Zatacznik Nr 11

do Uchwaty Nr 111.9.2014
Rady Gminy Raciaz
zdnia 29.12.2014 .

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjete wieloletnig prognoza finansowa

Planowane wydatki

Jednostka
Nazwa zadania z tego zrédta finansowania organizacyjna
inwestycyjnego taczne realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz. | paragraf | (w tym w ramach koszty kredyty, srodki srodki program lub
funduszu finansowe rok 2015 dochody pozyczki, przychody |pochodzace| wymienione | koordynujaca
soteckiego) wiasne jst papiery bezzwrotne | zinnych w art. 5 ust. 1 wykonanie
wartosciowe zrodet* pkt2i 3 u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
D.
Dokumentacja na A.
1. | 010 | o010 | eos0 |Pudowe kanalizaci 2000,00 2000,00 2000,00 B. UG
w Starym C.
Komuninie FS
Budowa studni D. g
2. 010 01010 6050 gtebinowej w 300000,00 300000,00 300000,00 C. uG
Koziebrodach )
Przebudowa drogi D. A
rz_e u.owa' rogi 350000,00 .
3. 600 60016 6050 gminnej Krajkowo Il 360000,00 360000,00 B. UG
; FS10000,00
FS Krajkowo C.
. D.
Przebudowa drogi A.
4. 600 60016 6050 gminnej w 550000,00 550000,00 550000,00 B. UG
Kaczorowach C.
D.
gprrﬁiiz‘;?or‘]’:a drogi A. 703898,00
5. 600 60016 6050 301005W Cieciersk- 1279686,00 1279686,00 575788,00 (B; UG

Kraszewo Stawecin




Przebudowa drogi

gminnej nr A.
6. 600 60016 6050 |301052W w 4000,00 4000,00( FS-4000,00 B. UG
Dobrskiej Kolonii FS C.
Dobrska Kolonia
Przebudowa drogi A
7. | 600 | 60016 | oS0 [9MInnel Stary 4414,21 441421 FS-4414,21 B. UG
Komunin-Szyjki FS
; C.
Stary Komunin
Modernizacja drogi A.
8. 600 60016 6050 |Szapsk-Btonie FS 10056,00 10056,00|FS-10056,00 B. UG
Szapsk C.
Dokumentacja na
przebudowe drogi A.
9. 600 60016 6050 gminnej w 7821,26 7821,26 FS-7821,26 B. UG
Druchowie FS C.
Druchowo
Dokumentacja na
przebudowe drogi A.
10. 600 60016 6050 gminnej w 5000,00 5000,00 FS-5000,00 B. UG
Koziebrodach C.
FSKoziebrody
Dokumentacja na
przebudowe drogi A.
11. | 600 60016 6050 |gminnej nr 5000,00 5000,00] FS-5000,00 B. uG
301023W Unieck C.
FS Unieck
Dokumentacja na
przebudowe drogi A
12. | 600 | 60016 | 6050 |9MMN€ W 5000,00 5000,00| FS-5000,00 B. UG
Kraszewie C

Gaczuttach FS
Kraszewo Gaczulty




13.

600

60016

6050

Zakup i montaz wiat
przystankowych FS
Cieciersk

7786,00

7786,00

FS-7786,00

oOw>

uG

14.

600

60016

6050

Zakup i montaz
wiaty
przystankowych FS
Kiniki

3000,00

3000,00

FS-3000,00

ow»

uG

15.

600

60016

6050

Zakup i montaz wiat
przystankowych FS
Kruszenica

8000,00

8000,00

FS-8000,00

ow>»

uG

16.

600

60016

6050

Zakup i montaz
wiaty
przystankowych FS
Zdunowek

6800,00

6800,00

FS-6800,00

ow>»

UG

17.

600

60016

6050

Zakup i montaz wiat
przystankowych FS
Zukowo Strusie

5500,00

5500,00

FS-5500,00

ow»

uG

18.

600

60016

6050

Dokumentacja na
budowe chodnika w
miejscowosci
Folwark Racigz FS
Folwark Racigz

8357,74

8357,74

FS-8357,74

oOw>

uG

19.

600

60016

6050

Dokumentacja na
budowe chodnika w
Koziebrodach FS
Koziebrody

5000,00

5000,00

FS-5000,00

ow>

uG

20.

600

60016

6050

Dokumentacja na
budowe chodnika w
Koziebrodach FS
Mata Wies

8000,00

8000,00

FS-8000,00

w

uG




Przebudowa remiz

OSP w A.
21. 754 75412 6050 miejscowosciach: 534603,69 534603,69 208626,69 B.325977,00 UG
Unieck i Jezewo C.
Wesel
Zakup i montaz A
22. | 801 | 80101 | 6050 |moOnitoringuwZS 38332,53 38332,53|Fs-38332,53 B. UG
Starym Gralewie c
Fundusze Soteckie ’
6050 Budowa placéw A.
23. 801 80103 P 103450,29 103450,29 15517,79 B. 87932,5|UG
6057 zabaw C
Zakup i montaz A.
24, 900 90015 6050 lamp solarnych LED 10200,00 10200,00{FS-10200,00 B. UG
FS Cieciersk C.
Budowa oswietlenia
6057 ulicznego lampami A.
25. 900 90015 6059 solarnymi LED w 147025,00 147025,00 54726,00 B. 92299,00|UG
miejscowosci C.
Cieciersk
Zakup i montaz A.
26. 900 90015 6050 lamp solarnych LED 5503,64 5503,64 FS-5503,64 B. UG
FS Drozdowo C.
Zakup i montaz A.
27. 900 90015 6050 lamp solarnych LED 3700,00 3700,00 FS-3700,00 B. UG
FS Kiniki C.
Zakup i montaz A.
28. | 900 90015 6050 lamp solarnych LED 6776,54 6776,54 FS-6776,54 B. UG
FS Lempinek C.
Zakup i montaz A.
29. 900 90015 6050 lamp solarnych LED 10898,94 10898,94| FS-10898,94 B. UG
FS tempino C.




Zakup i montaz A.
30. | 900 90015 6050 lamp solarnych LED 7000,00 7000,00|1 FS-7000,00 B. UG
FS Ztotopole C.
Budowa i
wyposazenie placu A.
31. | 900 90095 6050 |zabaw w Kociecinie 10870,71 10870,71| FS-10870,71 B. UG
Brodowym FS C.
Kociecin Brodowy
Przebudowa A
32. | 926 | 92601 | eos0 |09redzeniaboiskaw 2457,76 2457,76| FS-2457,76 B. UG
Sierakowie FS
. C.
Sierakowo
Wykup gruntu pod
budowe boiska w A
33. | 926 92601 6060 : 5000,00 5000,00] FS-5000,00 B.
Drozdowie FS
C.
Drozdowo
Ogodtem 3471240,31 3471240,31| 2261133,81 1029875,00 180231,50

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budzetowej




